
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PITANGUEIRAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2017

74 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO LOCCI
AVENIDA ACRE, 654 - JARDIM PAULISTA 

MOTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (73, 41, 71, 83, 28, 25, 51, 19, 43)
MOTO PARA DESMONTE: 26 LOTES (396, 401, 420, 426, 428, 435, 442, 452, 458, 472, 473,

492, 493, 496, 522, 535, 540, 541, 545, 552, 556, 562, 572, 592, 604, 614)
MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (642)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (94, 42, 121, 2)
AUTO PARA DESMONTE: 30 LOTES (126, 128, 137, 155, 169, 174, 194, 204, 206, 210, 223,
235, 243, 244, 273, 286, 289, 292, 293, 299, 315, 317, 327, 330, 337, 339, 346, 365, 373, 378)

AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (643, 644, 645)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0002  
PLACA: DGQ7222; CHASSI: 935CHRFM82J511151; MOTOR: 10LH18-0513695; 
CITROEN/XSARA PICASSO GX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00781062632; DATA 
DE APREENSÃO: 26/01/2017; 

0019  
PLACA: ECK9675; CHASSI: 9C2JC4230AR118393; MOTOR: JC42E3-A118393; 
HONDA/BIZ 125 MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00218536321; DATA DE 
APREENSÃO: 31/07/2016; 

0025  
PLACA: ESV5172; CHASSI: 9C2JC4820CR290193; MOTOR: JC48E2-C290193; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00453976344; DATA DE 
APREENSÃO: 27/08/2016; 

0028  
PLACA: ECK9247; CHASSI: 9C6KE100080028576; MOTOR: E3A3E-028578; 
YAMAHA/NEO AT115; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00113483228; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2016; 

0041  PLACA: DYS5357; CHASSI: 9C2JC30707R181319; MOTOR: JC30E7-7181319; 



HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00924366737; DATA DE 
APREENSÃO: 11/02/2017; 

0042  
PLACA: EDV0696; CHASSI: 9BD17106G85238510; MOTOR: 178F1011*8186109*; 
FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970510535; DATA DE 
APREENSÃO: 13/07/2016; 

0043  
PLACA: IPX8861; CHASSI: 9CDNF41LJ9M287610; MOTOR: F466-BR344856; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00151966958; DATA DE 
APREENSÃO: 19/11/2016; 

0051  
PLACA: DYS5920; CHASSI: 9C2JC30708R017001; MOTOR: JC30E7-8017001; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935315489; DATA DE 
APREENSÃO: 30/03/2016; 

0071  
PLACA: ESM8785; CHASSI: 9C2JC4120BR749605; MOTOR: JC41E2-B749605; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392785056; DATA DE 
APREENSÃO: 09/12/2016; 

0073  
PLACA: ESV5581; CHASSI: 9C2KD0550ER307241; MOTOR: KD05E5-E307241; 
HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00598191437; DATA DE 
APREENSÃO: 11/06/2016; 

0083  
PLACA: ESV5118; CHASSI: 9C2JF2500BR018819; MOTOR: JF25E-B018819; 
HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405659369; DATA DE 
APREENSÃO: 14/05/2016; 

0094  
PLACA: DEX8950; CHASSI: 9BFZF10B248154493; MOTOR: CAJA-48154493; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815326408; DATA DE APREENSÃO: 
08/06/2015; 

0121  
PLACA: GSH6637; CHASSI: 9BM3840733B343513; MOTOR: 37797310564852; 
M.BENZ/INDUSCAR GI R 171; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815610866; DATA DE 
APREENSÃO: 19/05/2016; 

0126  
PLACA: GZO7111; CHASSI: 93UMB28LX34008546; MOTOR: AGN312478; AUDI/A3 
1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804946604; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2012; 

0128  
PLACA: IEW4143; CHASSI: 9BD146000M3675512; MOTOR: 127A2011-1664604; 
FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00573401446; DATA DE 
APREENSÃO: 30/06/2015; 

0137  
PLACA: BQC1808; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP015363; MOTOR: UP109309; 
VW/PASSAT VILLAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385510470; DATA DE 
APREENSÃO: 03/12/2016; 

0155  
PLACA: BQZ8031; CHASSI: LB4SYB12731; MOTOR: 370890; FORD/CORCEL II 
HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00347913547; DATA DE APREENSÃO: 
24/03/2016; 

0169  
PLACA: GNS4604; CHASSI: 9BG5JK69ZGB065132; MOTOR: 18A*31141787; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00242951970; DATA DE 
APREENSÃO: 17/07/2010; 

0174  
PLACA: CQO1961; CHASSI: BJ274599; MOTOR: BF989328; VW/VW FUSCA 1300; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372269206; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2017; 

0194  
PLACA: COW4517; CHASSI: 9BWZZZ11ZDP078818; MOTOR: UB070937; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407402659; DATA DE APREENSÃO: 
06/11/2016; 

0204  
PLACA: GPD9842; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT089143; MOTOR: BW017751; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00112431291; DATA DE 
APREENSÃO: 16/01/2016; 

0206  PLACA: BVC2968; CHASSI: ZFA160000S5131524; MOTOR: 160E2011*9380215*; 



IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643685910; DATA DE 
APREENSÃO: 29/07/2016; 

0210  
PLACA: CEI6000; CHASSI: 3VWZZZ1HZRM302966; MOTOR: ABA143070; I/VW 
GOLF GTI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626521009; DATA DE APREENSÃO: 
30/12/1999; 

0223  
PLACA: CKG6891; CHASSI: 5E11AJC107354; MOTOR: 8J1013E2; GM/CHEVETTE 
SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436857189; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2015; 

0235  
PLACA: BLZ6763; CHASSI: 9BFZZZ542TB829386; MOTOR: 233489; FORD/ESCORT 
1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651717469; DATA DE APREENSÃO: 
28/07/2016; 

0243  
PLACA: DUQ4825; CHASSI: 9BGSA19907B142823; MOTOR: L90025082; 
GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00899210953; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2017; 

0244  
PLACA: CQC3833; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP084192; MOTOR: BW076378; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395190053; DATA DE 
APREENSÃO: 18/02/2016; 

0273  
PLACA: AHB4061; CHASSI: 9BGSJ19PVVC749262; MOTOR: 7V0018138; 
GM/CORSA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675907055; DATA DE 
APREENSÃO: 03/01/2017; 

0286  
PLACA: BKL6948; CHASSI: 9BGKS08VKKC309959; MOTOR: 18LVH-31020446; 
GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374239118; DATA DE 
APREENSÃO: 08/04/2016; 

0289  
PLACA: BPX4215; CHASSI: 9BGJK11VKKB057244; MOTOR: 18LVH-31015160; 
GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422562629; DATA DE 
APREENSÃO: 31/01/2017; 

0292  
PLACA: BHD1348; CHASSI: 9BD14600003173550; MOTOR: 127A2011*2489209*; 
FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432294848; DATA DE APREENSÃO: 
26/06/2016; 

0293  
PLACA: CLZ4343; CHASSI: 9BGSD68ZVVC719763; MOTOR: JB0060089; 
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676167772; DATA DE 
APREENSÃO: 19/10/2016; 

0299  
PLACA: BKD1126; CHASSI: 9BG5JK11ZFB054601; MOTOR: 18A*31091493; 
GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413390993; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2016; 

0315  
PLACA: BHF8912; CHASSI: 9BFBXXLBABGL77014; MOTOR: 449858; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400835304; DATA DE 
APREENSÃO: 06/04/2013; 

0317  
PLACA: CQA1244; CHASSI: BT292004; MOTOR: BS121671; VW/PASSAT; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00388645970; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2013; 

0327  
PLACA: CQO3739; CHASSI: 9BWDA05XX1T101301; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/PARATI SUMMER 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752163329; DATA DE 
APREENSÃO: 25/06/2016; 

0330  
PLACA: BTH8790; CHASSI: BY015105; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 
L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399811966; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2012; 

0337  
PLACA: CBN6419; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT029120; MOTOR: UP060706; 
VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364529679; DATA DE APREENSÃO: 
13/06/2015; 

0339  PLACA: BIF1515; CHASSI: 9BGJK69RNNB049397; MOTOR: B20NZ-31024938; 
GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605200807; DATA DE 



APREENSÃO: 18/11/2016; 

0346  
PLACA: BLZ3171; CHASSI: 9BGJL69YLKB013584; MOTOR: 20YVH-31109846; 
GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406415536; DATA DE 
APREENSÃO: 13/02/2017; 

0365  
PLACA: BHC7129; CHASSI: 9BFBXXLBAJBD71590; MOTOR: 862800; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403560420; DATA DE 
APREENSÃO: 13/09/2015; 

0373  
PLACA: BWA9082; CHASSI: 9BGKT08VMLC312094; MOTOR: E18LVH-31048607; 
GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430871309; DATA DE 
APREENSÃO: 14/11/2012; 

0378  
PLACA: BND0946; CHASSI: 9BFZZZ33ZPP035386; MOTOR: UQ114906; 
FORD/VERSAILLES 2.0 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612340880; DATA DE 
APREENSÃO: 13/09/2015; 

0396  
PLACA: CZY1483; CHASSI: 9C6KE013010000153; MOTOR: E314E-000194; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00757072984; DATA DE 
APREENSÃO: 23/12/2016; 

0401  
PLACA: CJW4596; CHASSI: CG125BR1523227; MOTOR: CG125BRE-1522669; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388663820; DATA DE 
APREENSÃO: 23/07/2015; 

0420  
PLACA: DBD5681; CHASSI: 9C2ND07001R013395; MOTOR: ND07E-1013395; 
HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770599524; DATA DE 
APREENSÃO: 14/11/2016; 

0426  
PLACA: DHI4110; CHASSI: 9C6KE044030023881; MOTOR: E314E-015887; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00812197321; DATA DE 
APREENSÃO: 20/12/2016; 

0428  
PLACA: BVL9825; CHASSI: 9CAHA0501RRR04490; MOTOR: C100KSE-P04490; 
HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634287710; DATA DE 
APREENSÃO: 07/06/2016; 

0435  
PLACA: DVY6973; CHASSI: 9C2JC30707R216953; MOTOR: JC30E7-7216953; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00926803867; DATA DE 
APREENSÃO: 21/07/2016; 

0442  
PLACA: DPD4329; CHASSI: 9CDNF41LJ5M016526; MOTOR: F466-BR116526; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00866701311; DATA DE 
APREENSÃO: 10/12/2016; 

0452  
PLACA: DVY6887; CHASSI: 9CDNF41LJ7M064429; MOTOR: F466-BR165500; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916743969; DATA DE 
APREENSÃO: 17/05/2016; 

0458  
PLACA: CSO9891; CHASSI: 9C2MC2700YR003693; MOTOR: MC27E-Y003693; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00731627032; DATA DE 
APREENSÃO: 09/03/2017; 

0472  
PLACA: DXN9760; CHASSI: 93FST12588M003897; MOTOR: 156FMI-2*71762562*; 
KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00968345999; DATA DE 
APREENSÃO: 11/08/2016; 

0473  
PLACA: CHL0495; CHASSI: 9C2JC250VVR133624; MOTOR: JC25E-V133624; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674664353; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2015; 

0492  
PLACA: EHG0728; CHASSI: 94J2XSBC88M010702; MOTOR: JBBC8009511; 
SUNDOWN/HUNTER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00144740869; DATA DE 
APREENSÃO: 17/11/2016; 



0493  
PLACA: CGN7620; CHASSI: 9C2JC2500XR222122; MOTOR: JC25E-X222122; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720747791; DATA DE 
APREENSÃO: 21/02/2017; 

0496  
PLACA: DFB7795; CHASSI: 9C6KE013020018918; MOTOR: E382E-086913; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779364988; DATA DE 
APREENSÃO: 20/12/2013; 

0522  
PLACA: ECK9424; CHASSI: 94J2XECB77M018265; MOTOR: JCB7045067; 
SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00148145680; DATA DE 
APREENSÃO: 11/01/2017; 

0535  
PLACA: CTY3897; CHASSI: 9C2JC3020YR033491; MOTOR: JC30E2-Y033491; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00737719397; DATA DE 
APREENSÃO: 17/10/2016; 

0540  
PLACA: DVE3509; CHASSI: 9C2KC08606R810306; MOTOR: KC08E6-6810306; 
HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00896422240; DATA DE 
APREENSÃO: 17/11/2016; 

0541  
PLACA: BSB7021; CHASSI: 9C2JC1801HR126385; MOTOR: CG125BRE-1551303; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378809849; DATA DE 
APREENSÃO: 27/06/2016; 

0545  
PLACA: DHD7024; CHASSI: 9C2JC30203R129727; MOTOR: JC30E2-3129727; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00801534437; DATA DE 
APREENSÃO: 31/07/2016; 

0552  
PLACA: ECK9152; CHASSI: 94J2XCCE88M028761; MOTOR: JCE8085574; 
SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00985119446; DATA DE 
APREENSÃO: 31/07/2016; 

0556  
PLACA: DVY4540; CHASSI: 9C6KE091070024794; MOTOR: E381E-039869; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00909823596; DATA DE 
APREENSÃO: 26/04/2016; 

0562  
PLACA: DPO5951; CHASSI: 94J1XFBM56M019846; MOTOR: JBM5021596; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00880264535; DATA DE 
APREENSÃO: 01/04/2016; 

0572  
PLACA: CDO5374; CHASSI: 94J1XFBM78M062520; MOTOR: JBM7080522; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962250007; DATA DE 
APREENSÃO: 02/10/2016; 

0592  
PLACA: AEF8869; CHASSI: 9C64AN000P0007616; MOTOR: 4AN-007616; 
YAMAHA/DT 200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615510132; DATA DE 
APREENSÃO: 14/01/2017; 

0604  
PLACA: DKL8134; CHASSI: 9C2HA07104R034952; MOTOR: HA07E1-4034952; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00825782732; DATA DE 
APREENSÃO: 04/01/2017; 

0614  
PLACA: HER3380; CHASSI: 9C2NC4310BR264361; MOTOR: NC43E1-B264361; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00334854717; DATA DE 
APREENSÃO: 05/11/2015; 

0619  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 01 CARRO, 02 
BIKELETE, 01 MOTO LOTE 639 AO 642; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0642  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JCD8081765; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2013; 

0643  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/FUSCA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2015; 



0644  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BIKELETE; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2015; 

0645  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 9011536; BIKELETE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

PITANGUEIRAS, 01 de Junho de 2017

________________________________ 
Ana Luisa Escobedo Rodrigues de Lima 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PITANGUEIRAS
	74 LOTES

